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EXTERIOR

MOLDURA CON EMBLEMA DENALI

EN NEGRO

EMBLEMA FRONTAL Y TRASERO GMC ESTRIBOS MOLDEADOS EN NEGRO
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INTERIOR

TAPETE DE VINIL RiGIDO 3RA FILA EN NEGRO
(PARA MODELOS 2DA FILA CAPITAN)

TAPETE DE VINIL RIGIDO DE 1ERA FILA
EN NEGRO CON LOGO GMC

ey

TAPETE DE VINIL 1ERA FILA EN NEGRO CON LOGO GMC
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PRODUCTOS PARA CAJUELA

BANDEJA ORGANIZADORA CON DIVISORES

TAPETE DE VINIL RiGIDO DE COBERTURA EXTE
EN NEGRO

NDIDA
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PRODUCTOS PARA CARGA EXTERIOR

CONCHA PORTAEQUIPAJE

BARRAS DE TECHO
TRANSVERSALES EN NEGRO
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BIRLOS PREMIUM

PROTECTOR DE ESPE])O

DD

PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS35

: s 5 [ :
A _, ‘llu Latg i # | . - = . o ————e——a—_
CINTA DE PROTECCION PELICULA DE PROTECCION KIT DE EMERGENCIA
DE PINTURA PARA FILOS DE PINTURA PREMIUM

DE PUERTA
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FICHA TECNICA

NO. DE PARTE

Emblema frontal y trasero GMC
Estribos moldeados en negro
Moldura con emblema Denali en negro

Bola de arrastre

Tapete de vinil Tera fila en negro con logo GMC
Tapete de vinil rigido de lera fila en negro con logo GMC

Tapete de vinil rigido de 2da fila en negro

Tapete de vinil rigido 3ra fila en negro (para modelos 2da fila capitan )

Canastilla129x93 cm
Canastilla159x99 cm
Concha portaequipaje 320L
Concha portaequipaje 450L
Concha portaequipaje 520L
Portabicicletas

Red de carga1.26 m

Red de carga140m

Barras de techo transversales en negro

Red de carga horizontal
Bandeja organizadora con divisores

Organizador de cajuela colapsable

26503370

26466546

26539705

93754284

NO. DE PARTE

84933249

84933241

848398247

848398257

NO. DE PARTE

93754306

93754307

93764303

93764304

93764305

93754324

93754325

93754326

85551186

NO. DE PARTE

84684276

84925601

85543656

INSTALACION (HR)

01

INSTALACION (HR)

01
01
01

01

INSTALACION (HR)

04
04
0.2
0.2
0.2

04

INSTALACION [HR)

01

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

LOCAL/SHIP

DIRECT

Local

Local

Local

Red de carga vertical con compartimento

Tapete de vinil rigido de cobertura extendida en negro

Birlos en cromo
Birlos en negro

Monitor de presion de llantas (XL8 - 433 MHz)

Base de silla para bebe

Birlos premium

Cinta de proteccion de pintura para filos de puerta
Extintor

Kit de birlos de seguridad en cromo

Kit de birlos de seguridad en negro

Kit de emergencia basico

Kit de emergencia premium

Pelicula de seguridad transparente
Pelicula de seguridad y control solar C15
Pelicula de seguridad y control solar CS35
Pelicula de seguridad y control solar CS50
Protector de espejo

Rollo de proteccion de pintura

Silla para bebée

NO. DE PARTE

26433152

26383876

NO. DE PARTE

85105298

85105297

84391144

NO. DE PARTE

52160581

93753767

93754006

937564096

85648789

85105308

93754085

83754088

19161036

19186110

19161094

19161095

93754406

93754007

52157160

INSTALACION (HR)

01

INSTALACION (HR)

04
04

01

INSTALACION (HR)

0.3

01

01

2.5
2.5
2.5
2.5

0.2

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local
Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local
Local
Local
Ship Direct
Local
Local
Ship Direct
Ship Direct
Local
Local
Local
Local
Local
Local

Local



" SERVICIOS

gm lglil\J}ln'n:s -® . Apple CarPlay androidauto™

.)))

4G LTE Wi-Fi’ gmc.mx

Todas las marcas mostradas, son propiedad o se encuentran licenciadas a General Motors de México, S. de R.L. de C.V. Productos mostrados, sujetos a disponibilidad.
© 2024 General Motors de México S. de R.L. de C.V. Todos los derechos reservados. Este vehiculo contiene los dispositivos de seguridad obligatorios de conformidad con la NOM-194-SE-2021.


https://www.instagram.com/gmcmexico/
https://www.facebook.com/gmcmexico/
https://www.gmc.com.mx/suvs/acadia-2023/cotizador

	Home
	Indice
	Exterior
	Interior
	Productos Cajuela
	Carga Exterior
	Seguridad Proteccion
	Ficha Tecnica

	Button 23: 
	Button 24: 
	Button 28: 
	Button 25: 
	Button 26: 
	Button 27: 
	Button 29: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 30: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 31: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 32: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 33: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 34: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 35: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 

	Button 40: 
	CONT - INDICE 2: 
	Button 38: 
	Button 39: 
	Botón 22: 


